
Trump og Putin:
det nye paradigme i gang –
giver  forrædere  hysteriske
raserianfald
D.  16.  juli  (EIRNS)  Det  historiske  topmøde  i  dag  mellem
præsidenterne Donald Trump og Vladimir Putin har markeret et
dramatisk faseskifte i historien. Mødet er resultatet af en
lang, svær kamp, anført ikke mindst af Lyndon LaRouche over de
sidste 50 år for at skabe en gruppering af betydelige nationer
og kulturer i historien som den nødvendige og tilstrækkelige
styrke, der kræves for én gang for alle at gøre en ende på det
britiske imperiums tyranni. Særligt gjorde LaRouche opmærksom
på, at et samarbejde mellem ‘fire-magterne’, Rusland, Kina,
Indien  og  det  USA,  som  potentielt  set  kunne  være  en
repræsentant for det bedste af europæisk kultur, kan erstatte
det bankerotte vestlige finanssystem, centreret i London og
Wall Street, med et nyt paradigme, som ikke er baseret på
monetær magt og kolonialistiske krige, men som er baseret på
et kreditsystem, der har til formål at bringe fred og velfærd
gennem gensidig udvikling for alle nationer.
Før præsident Trump mødtes med præsident Putin til et privat,
et-til-et møde, fortalte han pressen, at de ville komme til at
diskutere mange ting, og han nævnte særligt, at både Rusland
og USA er i et samarbejde med ”vores fælles ven, præsident
Xi”.
De  to  præsidenter  mødtes  med  pressen  efter  en  privat
diskussion  på  to  og  en  halv  time  og  frokost  med  deres
assistenter.  De  konfronterede  begge  hvor  ‘tåbeligt’  og
‘farligt’ det var, at man havde tilladt, at forholdet mellem
to ledende atomvåbenmagter forsat forringedes. Putin nævnte,
at  ”de  nuværende  spændinger,  den  anspændte  atmosfære,  i
virkeligheden er uden grund. Den kolde Krig hører fortiden
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til.  Den  periode,  hvor  en  heftig  ideologisk  konfrontation
mellem de to lande truede, tilhører en fjern fortid, er et
levn  derfra”.  Han  foreslog,  at  man  skulle  danne  tre
forskellige  paneler  med  eksperter,  som  skal  arbejde  på
løsninger  til  de  fundamentale  problemstillinger:  et
cyberpanel, for at få sandheden frem om den cyberkrigsførelse,
som ‘Get Trump’-arbejdsgruppen, ledt af Robert Mueller, bruger
til at forsøge at få præsident Trump afsat og provokere en
krig med Rusland; et panel af forretningsledere, idet han
bemærkede, at over 500 ledende amerikanske forretningsledere
deltog på konferencen ‘Det Internationale Økonomiske Forum i
Sankt Petersborg’ i maj; og et politisk og militært panel som
skal kigge efter måder, hvorpå der kan samarbejdes, når det
gælder alvorlige sager, som konfronterer menneskeheden rundt
omkring i verden.
Trump meddelte, at han er fast besluttet på at ”fortsætte det
amerikanske  diplomatis  dristige  tradition.  Helt  fra
republikkens tidlige dage har amerikanske ledere forstået at
diplomati og engagement er at foretrække frem for konflikt og
fjendtlighed.” Han sagde, at forholdet mellem de to nationer
”aldrig  har  været  værre  end  det  er  nu.  Det  ændrede  sig
imidlertid for omtrent fire timer siden”. Han sagde: ”Jeg vil
hellere tage en politisk risiko i jagten på fred, end at
risikere fred i jagten på politik”.
De  amerikanske  og  britiske  medier  var  i  deres  normale,
hysteriske og bedrageriske lune, men både præsident Trump og
præsident Putin modsatte sig kraftfuldt deres løgne. Da han
blev spurgt om, om Rusland har ”kompromitterende materiale om
præsident Trump og hans familie”, grinte Putin og forklarede,
at han ikke engang vidste at præsident Trump havde været i
landet, dengang løgnene fra Steele-rapporten kom ud, og han
konkluderede at ”det er svært at forestille sig en omgang
fuldkommen nonsens på større skala end dette.”
Da AP krævede, at præsident Trump skulle fordømme præsident
Putin for at gribe ind i det amerikanske valg, svarede Trump
igen ved at spørge, hvorfor FBI aldrig tog den antageligvis
hackede DNC-server. ”Hvorfor blev FBI bedt om at lade den



demokratiske nationalkomite [DNC] være i fred? Jeg har undret
mig over dette. Jeg har spurgt ind til dette i månedsvis, og
jeg har udtalt mig om det på tweeter. Hvor er serveren?”
Angående Syrien sagde præsident Putin, at ”udfordringen om at
skabe fred og forsoning i dette land kan blive det første
pragteksempel på et vellykket samarbejde.”
De britiske lakajer i USA er bange. De ved, at de er blevet
fanget i at planlægge et kup mod USA’s valgte præsident på
vegne af en udenlandsk magt, USA’s historiske fjende, det
britiske  imperium.  Obamas  dræber,CIA-chef  John  Brennan,  er
måske  den  bedste  repræsentant  for  hysteriet  blandt  disse
forrædere,  idet  han  tweetede:  ”Donald  Trumps  optræden  til
pressekonferencen  i  Helsinki  lever  op  til  og  går  udover
betegnelsen for højforræderi og overtrædelse af straffeloven.
Det var intet mindre end forræderisk. Ikke alene var Trumps
kommentarer  imbecile,  men  han  er  fuldstændig  i  lommen  på
Putin.”
Forræderen protesterer for meget.
LaRouche-organisationen er nu i en situation, hvor vi kan
samle de betydelige magter i ‘Den nye Silkevejs ånd, for at
tilvejebringe  denne  historiske  sejr  og  bygge  på  denne
optimisme til at realisere LaRouches fulde program, på et
internationalt  plan,  via  ‘de  fire  love’,  som  lovene  der
virkelig er i overensstemmelse med universets anti-entropiske
love.


